

Lystbæk tømrer og snedker ApS

Hygge Alle 8

6700 Esbjerg

CVR-nummer 43657321

Årsrapport

21. november 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 4. december 2023

Nicholas Lystbæk Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lystbæk tømmer og snedker ApS
Hygge Alle 8
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 43657321
Regnskabsperiode: 21. november 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Nicholas Lystbæk Olesen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed samt anden håndværksvirksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og årets resultat er et underskud på 102 t.kr., hvilket vurderes at være utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af etableringsomkostninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

2022/23

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 21. november - 30. juni

	Bruttofortjeneste	182.604
1	Personaleomkostninger	-309.323
	Resultat før finansielle poster	-126.719
	Finansielle omkostninger	-2.039
	Resultat før skat	-128.758
	Skat af årets resultat	26.306
	Årets resultat	-102.452
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-102.452
	Resultatdisponering i alt	-102.452

2022/23

Note **Balance** DKK**Aktiver pr. 30. juni**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.500
Udsudte skatteaktiver	26.306
Andre tilgodehavender	3.302
Periodeafgrænsningsposter	94.364
Tilgodehavender	134.472
Likvide beholdninger	17.702
Omsætningsaktiver i alt	152.174
Aktiver i alt	152.174

2022/23

Note **Balance** DKK**Passiver pr. 30. juni**

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-102.452
Egenkapital i alt	-62.452

Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.432
Anden gæld	45.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.803
Kortfristede gældsforpligtelser	214.626

Gældsforpligtelser i alt **214.626**

Passiver i alt **152.174**

- 2 Usikkerhed ved fortsat drift
- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 21. november - 30. juni			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-102	-102
Egenkapital ultimo	40	-102	-62

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	248.971
Pensioner	29.801
Andre omkostninger til social sikring	13.282
Øvrige personaleomkostninger	17.269
Personaleomkostninger i alt	309.323

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -62 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har i det efterfølgende kvartal generet positiv indtjening, og det er forventningen at dette kan bibeholdes det kommende år. Der vil fortsat være behov for stram likviditetsstyring, da de etablerede kreditter ikke giver plads til væsentlige uforudsete likviditetstræk.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023/24.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
